
1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALMANZA LIMA THERION ENRIQUE 8 8 10 9 8 8 10 6 10 8 10 10 10 10 8 8 10 8 8 8 10 10 8 9 10 8 10 9 8.45 1

2 ALMAZAN MARTINEZ AZUL GUADALUPE 6 7 9 5 5 8 10 6 9 7 9 8 9 7 7 5 9 8 6 7 10 10 10 8 7 8 10 9 7.09 2

3 AREVALO GONZALEZ KEVIN MANUEL 9 8 9 10 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 10 9 10 10 10 8 10 9 10 10 9.27 3

4 ARIAS ANGOA JESUS ALEJANDRO 6 9 7 6 6 7 8 8 9 8 9 10 8 7 6 7 8 10 8 8 10 10 9 9 7 8 10 10 8.18 4

5 ARTEAGA VELASCO YAEL OMAR 8 9 10 8 7 6 9 9 7 8 10 10 10 10 9 9 9 10 8 9 10 10 10 8 9 7 10 10 8.91 5

6 BALDERAS SANCHEZ RICARDO 5 7 5 8 5 5 5 6 5 6 8 9 9 8 5 6 7 9 5 7 10 10 9 7 5 7 8 6 7.36 6

7 CANTE GONZALEZ ZOE YAMILET 9 10 10 10 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.82 7

8 CRUZ VERA ANGELICA GABRIELA 8 10 10 10 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.82 8

9 DE LA CRUZ TORRES JAZMIN 8 9 10 10 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.73 9

10 DEL OLIVAR MARTINEZ RICARDO BARUCK 8 9 8 9 8 8 9 9 10 9 9 9 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9.18 10

11 ESPINOZA RAMIREZ SHARON ZOE 8 9 10 10 8 7 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 8 9 9 10 8 9.45 11

12 FLORES RAMIREZ OSCAR AARON 8 9 6 9 7 8 8 8 10 9 9 9 10 7 8 6 8 9 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 8.45 12

13 GINEZ GARCIA SAMANTHA ITZEL 9 10 10 9 8 8 10 10 10 10 9 10 10 8 8 8 10 10 10 10 10 10 10 8 9 9 10 10 9.36 13

14 GONZALEZ GIL BARBARA GUADALUPE 6 10 9 10 6 7 10 8 10 6 8 9 10 9 6 10 9 10 6 7 10 10 10 8 10 6 5 10 8.73 14

15 GUERRERO MENDOZA TERESA AMELIE 9 10 10 10 8 7 9 10 8 9 10 10 10 10 7 8 10 10 8 9 10 10 10 10 9 8 10 9 9.36 15

16 GUTIERREZ LARA JOSE ANGEL 8 7 9 8 8 8 9 6 8 7 9 8 8 8 8 9 5 8 8 10 10 10 9 7 10 9 10 6 8.09 16

17 GUTIERREZ PALACIOS ESVAIDE ALEJANDRA 8 10 9 9 8 8 9 10 10 10 9 10 10 10 6 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9.55 17

18 HERNANDEZ BONILLA LAURA ALEXA 5 5 6 6 5 5 8 5 5 6 10 10 6 8 8 8 5 8 5 6 10 10 7 5 5 6 9 10 7.00 18

19 HERNANDEZ TREJO MAIRA CAMILA 6 9 8 9 6 5 9 9 8 9 9 9 9 8 5 8 9 9 5 8 10 10 10 8 9 7 6 10 8.45 19

20 JIMENEZ TREJO JOSHUA ERIFER 8 7 7 10 5 8 8 6 9 7 10 10 9 7 5 7 7 9 8 5 10 10 7 5 9 7 9 10 7.82 20

21 JUAREZ GARCIA DIEGO 9 7 9 7 7 7 9 8 10 10 8 9 10 8 8 10 9 9 8 10 10 10 10 8 10 9 10 9 8.64 21

22 LLANOS HERRERA ERICKA 9 10 10 10 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9.64 22

23 LOPEZ ASTORGA ALISSON ABRIL 10 10 9 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 10 10 9.82 23

24 LOPEZ FLORES DAMARIS MICHELLE 9 10 10 10 8 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.82 24

25 LOPEZ GARCIA PAULO KARIM 9 7 9 8 6 7 9 8 9 8 9 10 10 9 7 10 9 6 8 8 10 10 10 10 9 7 10 8 8.27 25

26 LOPEZ SANTIAGO MELANI ZARAY 6 8 8 9 5 7 10 10 10 7 8 9 9 9 6 6 8 10 8 7 10 10 9 7 6 6 7 7 8.36 26

27 LOPEZ TERAN ADRIAN 5 10 5 7 5 7 9 6 8 10 8 9 8 8 6 6 8 9 8 7 10 10 8 7 7 8 6 8 8.09 27

28 MARIN ALVARADO LUIS IVAN 8 8 9 9 6 6 9 6 9 9 10 10 10 8 9 5 9 10 8 9 10 10 7 7 9 9 10 10 8.18 28

29 MARQUEZ ESCAMILLA KARYME 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 9 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 9.64 29

30 MARTINEZ CASTILLO RODRIGO 8 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9.91 30

31 MARTINEZ GUERRERO AYLIN LIZETH 9 9 9 10 9 8 10 10 9 9 9 9 10 9 8 8 10 9 8 9 10 10 9 7 9 8 10 9 9.09 31

32 MARTINEZ TLAPA ISRAEL 8 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9.73 32

33 MEDINA ALVAREZ DIEGO 7 8 8 9 9 8 9 9 9 8 8 10 8 9 9 9 9 10 8 9 10 10 10 8 10 9 10 9 9.00 33

34 MINERO MARTINEZ FATIMA CITLALI 9 10 10 10 9 9 10 10 8 10 8 8 10 10 8 9 10 10 10 10 10 10 10 8 9 8 10 9 9.64 34

35 MORANTE GARCIA MELANIE 9 9 10 10 8 9 10 10 9 8 8 9 10 8 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 9.18 35

36 OLVERA MELCHOR DAVID 8 7 9 9 8 8 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 9.18 36

37 ORTEGA AGUIÑAGA SYDNEY 6 9 10 10 7 7 9 10 10 10 9 10 10 10 8 6 9 10 8 10 10 10 9 7 10 8 10 10 9.27 37

38 ORTEGA ARAUJO RICARDO 5 6 6 8 6 6 9 8 5 9 8 6 8 7 5 8 8 10 5 10 10 10 6 6 6 8 9 9 8.00 38

39 PALACIOS TRINIDAD VANESSA 10 10 10 10 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9.73 39

40 RAMIREZ LOPEZ MARCO ANTONIO 9 8 7 7 6 7 9 6 8 5 10 10 8 8 9 5 9 9 5 8 10 10 6 8 7 7 9 10 7.55 40

41 RENDON COLOTL LINDA MELANI 9 9 10 10 8 8 10 10 9 9 9 10 10 10 8 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 9.45 41

42 SANCHEZ OCAMPO KEVIN ABDIEL 9 8 10 10 9 8 10 9 9 10 10 10 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.27 42

43 TORRES LOPEZ VALERIA ALIZEE 9 9 10 9 8 8 9 10 9 9 10 10 10 10 8 8 10 10 8 9 10 10 10 9 9 7 10 10 9.27 43

44 VALVERDE FLORES MAGDALENA 8 10 9 8 7 8 9 10 9 9 8 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 10 8 9 7 10 10 9.36 44
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45 VARGAS RUBIO DAVID 8 9 9 8 7 8 8 7 10 10 8 9 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 9 9.18 45

46 VAZQUEZ BALTAZAR DARSHAN JORELL 10 10 10 10 8 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 9.64 46

47 VILCHIS HERNANDEZ LUIS GABRIEL 9 10 10 10 6 6 9 8 8 10 9 10 10 9 10 8 9 10 8 10 10 10 9 9 9 8 10 10 9.18 47

48 ZAMUDIO ARAUZ JAZMIN 8 10 10 10 7 8 9 10 9 10 9 10 10 9 10 9 10 10 8 10 10 10 10 8 10 8 10 10 9.64 48

49 ZARATE TURCIO FRANCISCO DE JESUS 8 10 7 8 6 8 9 9 9 10 9 9 10 10 6 7 10 10 8 10 10 10 10 9 7 9 10 10 9.18 49

8.0 8.8 ### ### 8.8 9.0 ### ### 7.3 7.6 ### ### 9.2 8.7 ### ### 9.0 8.9 ### ### 9.2 9.6 ### ### 9.6 9.1 ### ### 8.1 8.2 ### ### 9.2 9.6 ### ### 8.6 9.1 ### ### 10.0 10.0 ### ### 9.4 8.6 ### ### 8.8 8.3 ### ### 9.6 9.4 ### ### 8.96

4 1 0 0 2 1 0 0 6 3 0 0 1 1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALBA VILLAFUERTE  EDUARDO SAUL 6 6 7 8 5 10 8 7 10 8 8 7 9 7 8 9 8 6 10 9 10 10 9 9 9 6 10 10 7.91 1

2 AMBRIZ GARDUÑO LUIS ANGEL 5 6 5 8 8 10 8 9 5 6 10 8 9 7 5 7 5 6 9 7 10 10 9 9 9 6 10 10 7.64 2

3 APARICIO LINO ANGELES YAMILE 6 9 9 7 5 10 7 9 10 8 8 10 10 6 5 7 10 8 9 10 10 10 6 6 8 10 10 10 8.55 3

4 AVILES PEREZ DANNA SHALOM 8 10 9 10 5 10 8 10 7 10 10 9 9 10 10 9 7 10 6 10 10 10 9 10 6 10 10 10 9.82 4

5 BAUTISTA IZQUIERDO ANGEL DANIEL 8 10 8 9 7 10 8 6 10 9 8 8 8 8 8 9 10 8 9 9 10 10 9 9 9 8 10 10 8.73 5

6 CAPI DIMAS YAEL ITAMAR 9 10 9 9 8 10 8 9 10 8 10 10 9 9 9 8 9 9 10 8 10 10 10 10 9 9 10 10 9.09 6

7 CERVANTES CELIS YENEDIF ARIADNA 7 8 7 9 5 10 7 7 9 10 9 8 10 7 5 7 8 7 9 10 10 10 8 8 9 10 10 10 8.45 7

8 CORONA VAZQUEZ ALEXIS 5 10 6 9 5 10 8 9 5 6 7 7 8 6 5 9 5 9 5 6 10 10 8 8 8 8 10 10 8.27 8

9 DE AMBROSIO SOTO FERNANDO SAID 8 8 6 8 7 10 8 9 8 8 6 7 8 8 6 6 8 9 9 6 10 10 9 9 5 7 10 10 8.09 9

10 ESCOBEDO GARCIA BERENICE 6 6 8 8 5 10 8 9 9 5 9 7 8 8 5 5 9 8 9 7 10 10 8 8 8 6 10 10 7.55 10

11 ESPITIA ORTEGA CAMILA IZET 8 10 10 10 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 9 9 9 9 10 10 9.82 11

12 FLORES FLORES LESLIE VIVIANA 8 9 10 9 5 10 9 9 9 8 8 10 9 10 10 9 10 10 9 8 10 10 9 9 9 7 10 10 9.27 12

13 GARCIA ORTIZ ALEXIS 9 10 8 8 5 10 8 10 8 10 9 10 10 8 5 10 9 9 8 10 10 10 9 9 6 9 10 10 9.55 13

14 GARCIA RUIZ AARON 8 6 6 8 5 10 7 10 5 6 6 8 9 7 5 8 6 9 7 6 10 10 9 9 7 5 10 10 8.00 14

15 GARCIA TAPIA FERNANDA VALENTINA 9 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.82 15

16 GONZALEZ GONZALEZ GABRIELA 9 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 7 10 10 10 9.91 16

17 GUERRERO HERNANDEZ JAIME JESER 8 7 7 8 8 10 7 8 8 7 7 7 6 6 5 7 10 7 9 8 10 10 9 9 6 9 10 10 7.73 17

18 HERNANDEZ ARELLANO SANTIAGO EMANUEL 7 10 8 10 9 10 9 8 10 9 9 9 10 8 5 10 9 9 9 9 10 10 8 8 9 9 10 10 9.27 18

19 HERNANDEZ MOLINA JESUS URIEL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10.00 19

20 HERRERA MEDINA BENNY CARLOS 6 5 5 5 7 10 7 5 5 5 10 8 5 6 5 5 5 6 5 10 10 5 5 5 5 10 5 5.45 20

21 ISLAS CASTRO LUDWIKA 8 10 10 10 9 10 9 10 10 10 8 9 10 9 10 9 10 9 9 10 10 10 8 8 9 10 10 10 9.64 21

22 JUAREZ GARCIA LUIS JACOBO 5 8 5 9 7 10 8 10 5 7 8 6 8 8 5 10 6 9 9 6 10 10 7 7 6 8 10 10 8.45 22

23 LOPEZ GOMEZ MEGAN DENISSE 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9.64 23

24 LOPEZ LARA LIZ ARACELY 9 9 9 10 8 10 8 10 10 10 8 9 10 10 10 7 10 8 9 10 10 10 9 9 8 9 10 10 9.36 24

25 LOPEZ OLIVARES GISELL DENILEY 8 10 10 10 9 10 10 10 10 8 9 10 10 10 9 9 10 9 9 8 10 10 8 9 9 10 10 10 9.45 25

26 LUNA JUAREZ FERNANDA 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9.91 26

27 MARTINEZ VALLEJO LUIS JONATHAN 7 8 10 10 9 10 8 8 8 10 9 8 10 9 6 9 8 8 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9.00 27

28 MEZA ROMERO ERIKA DANIELA 7 9 10 10 7 10 10 10 10 9 8 9 10 9 8 9 10 10 9 8 10 10 10 10 9 10 10 10 9.36 28

29 MONROY LUCAS ANDREA 8 9 10 10 9 10 9 10 10 10 8 9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.64 29

30 MONTES SALAS MARIANA IVETT 9 7 8 9 5 10 8 10 9 10 8 6 10 9 5 6 8 8 9 10 10 10 10 10 8 10 10 10 8.64 30

31 NIETO CORTES CRISTOPHER ALFONSO 9 7 8 8 9 10 8 10 10 9 8 8 10 9 8 9 10 9 10 9 10 10 9 9 9 9 10 10 8.91 31

32 ORTEGA AGUIÑAGA YAZIRA YAMAN 8 6 8 9 6 10 8 10 9 9 8 8 10 10 10 9 9 8 10 9 10 10 8 8 9 8 10 10 8.91 32

33 RAMIREZ CRUZ TANIA 9 10 10 9 8 10 9 10 10 10 9 8 10 9 6 5 8 8 10 10 10 10 9 9 9 10 10 10 9.00 33

34 RAMIREZ FUENTES NAHOMI SHERLYN 8 8 10 10 5 10 10 10 10 8 8 9 10 9 9 7 10 8 10 10 10 10 8 8 7 10 10 10 9.00 34

35 RAMIREZ LARA LUZ ANGELA 9 8 5 9 5 10 8 10 8 6 8 6 10 9 5 5 10 5 9 7 10 10 10 10 8 6 10 10 7.73 35

36 RANGEL ALBARRAN KAREN ANDREA 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 8 10 10 10 10 10 10 8 8 9 10 10 10 9.73 36

37 REYES SANTOS JESUS ENRIQUE 5 5 5 5 5 10 7 7 5 7 5 7 6 6 5 5 5 6 9 6 10 10 7 7 5 7 10 10 6.73 37

HOJA DE CÁLCULO 

APLICADO
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38 RIOS MAGAÑA DIEGO ALEJANDRO 7 8 9 9 8 10 8 10 10 10 9 7 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 9 7 10 10 9.27 38

39 RODRIGUEZ HERNANDEZ LUIS ALBERTO 8 9 6 9 5 10 7 10 8 9 9 8 9 7 5 9 5 10 9 10 10 10 9 9 8 9 10 10 9.18 39

40 RUIZ OCHOA ADRIANA LIZET 7 7 8 9 10 10 9 9 10 10 10 8 10 8 6 8 8 7 9 9 10 10 9 9 9 10 10 10 8.64 40

41 SALINAS PEREZ RICARDO 6 8 7 7 8 10 8 8 9 9 10 9 8 7 9 7 9 7 9 10 10 10 9 9 5 9 10 10 8.36 41

42 SANCHEZ CRUZ VANESA 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.91 42

43 SANCHEZ LOZOYA NERI GAEL 7 7 7 5 8 10 8 10 8 9 8 8 8 6 5 7 6 7 9 10 10 10 8 8 9 8 10 10 8.09 43

44 SANTIAGO GARCIA EMILIANO 8 7 8 8 7 10 8 7 10 8 8 7 9 6 5 7 8 8 9 8 10 10 9 9 6 8 10 10 7.82 44

45 TEJEDA ALCANTARA CARLOS JESUS 8 6 7 8 7 10 8 9 8 9 9 7 8 8 5 8 8 8 9 8 10 10 8 8 8 7 10 10 8.27 45

46 ZAMORA HERNANDEZ GUADALUPE ITZEL 7 8 8 6 5 10 8 9 6 8 10 10 8 8 9 8 8 10 9 9 10 10 9 9 8 7 10 10 8.73 46

7.7 8.3 ### ### 8.2 8.7 ### ### 7.2 10.0 ### ### 8.4 9.2 ### ### 8.7 8.6 ### ### 8.6 8.4 ### ### 9.2 8.3 ### ### 7.4 8.0 ### ### 8.6 8.5 ### ### 9.1 8.8 ### ### 10.0 10.0 ### ### 8.7 8.8 ### ### 8.0 8.6 ### ### 10.0 9.9 ### ### 8.79

4 2 0 0 5 3 0 0 15 0 0 0 0 1 0 0 6 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 17 5 0 0 5 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 2 0 0 0 1 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALVARADO RODRIGUEZ YESENIA 8 10 9 9 10 10 9 10 10 10 8 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.73 1

2 BARRAGAN SANDOVAL NOE DANIEL 9 9 6 8 9 10 9 8 10 10 8 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 8 9 10 9.27 2

3 CABRERA BARCENAS JONATHAN MICHEL 8 10 8 7 10 10 9 8 10 10 8 9 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 8 9 10 9 10 10 9.27 3

4 CARRASCO AGUILAR MARIA JOSE 8 7 9 8 8 10 9 10 10 10 8 8 9 8 6 7 9 9 10 10 10 10 8 9 10 10 10 9 8.82 4

5 CASTILLO FLORES KARLA MELISSA 8 6 6 7 8 10 8 8 9 8 7 8 9 8 6 9 6 5 10 10 10 10 9 9 10 7 6 6 8.09 5

6 CASTILLO HERNANDEZ YATZIRI DANAE 9 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 5 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.73 6

7 CHAVEZ CESAREO MONICA YAMILET 6 10 5 9 7 10 9 10 9 9 9 8 8 10 5 8 8 9 10 10 10 10 7 9 10 7 10 9 9.36 7

8 CRUZ BAUTISTA NANCY KARINA 9 7 9 9 10 10 9 10 10 10 9 8 9 10 9 8 10 10 10 8 10 10 9 9 10 10 10 10 9.09 8

9 CRUZ MARTINEZ ANGEL MOISES 8 8 6 8 7 10 8 6 5 9 5 8 5 9 5 10 10 7 10 10 10 10 5 8 5 9 5 6 8.64 9

10 DELGADO CASTILLO ANTONELLA 9 9 8 9 9 10 8 10 10 10 6 9 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 5 9 10 7 10 10 9.55 10

11 DIAZ CASTILLO MADELYNE VIVIANA 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10.00 11

12 DIAZ RUIZ NERY RUBEN 7 5 5 6 6 10 8 6 8 7 5 7 9 9 5 6 6 9 9 9 10 10 4 9 8 6 9 6 7.64 12

13 ESPINOSA LOPEZ EVOLET DANAE 9 10 9 7 10 10 9 10 10 9 9 8 9 7 10 9 10 9 10 10 10 10 9 9 8 7 10 10 9.00 13

14 GALICIA RAMOS EVELIN 8 10 8 9 10 10 9 10 10 10 7 8 7 10 5 10 9 9 10 10 10 10 9 9 9 10 9 10 9.64 14

15 GARCIA DOMINGUEZ YEIMI GUADALUPE 8 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 9.73 15

16 GARCIA RAMIREZ EMILIANO 9 10 9 9 9 10 8 9 10 6 9 7 9 10 8 5 9 10 10 10 10 10 7 8 9 8 9 6 8.73 16

17 GARCIA SANCHEZ ITZEL NAYELI 8 9 7 10 8 10 8 10 10 10 8 9 9 10 8 7 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 9.45 17

18 GONZALEZ CARRASCO EDUARDO 8 10 8 9 9 10 9 10 10 10 8 8 9 9 8 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 9 9.55 18

19 GONZALEZ MONTES DE OCA  OSCAR 9 10 8 8 10 10 8 10 10 9 8 9 9 10 10 10 9 10 9 10 10 10 8 9 10 10 10 9 9.64 19

20 GUEVARA PIÑA MIRIAM JOSELYN 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10.00 20

21 GUZMAN SANTIAGO BRENDA EUNICE 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 8 9 10 9 10 10 9.82 21

22 HERNANDEZ OLVERA MONSERRAT 8 8 9 9 10 10 9 10 10 10 8 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 9.55 22

23 LINDO FUENTES CHRISTIAN 8 9 5 8 9 10 8 9 7 6 8 8 8 9 10 9 7 8 9 10 10 10 7 9 9 7 10 9 8.73 23

24 LUNA MATIAS MONSERRAT 9 10 9 9 10 10 10 8 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.64 24

25 MARTINEZ BERMUDEZ JONATHAN AXEL 9 9 7 7 9 10 9 8 10 9 9 9 9 10 8 9 10 8 10 10 10 10 9 9 9 6 9 10 9.00 25

26 MEDEL ARISTA MEGAN JATZIRI 8 8 5 9 6 10 9 9 10 9 5 9 9 10 5 8 7 10 9 10 10 10 8 9 8 7 7 9 9.27 26

27 MENDEZ PEÑA ALEKS SAID 8 8 7 8 8 10 8 8 10 6 8 8 7 10 5 7 8 9 10 10 10 10 6 9 8 6 9 9 8.55 27

28 MIRANDA HERNANDEZ LEONARDO IVAN 8 8 7 7 9 10 8 9 10 10 5 8 9 10 8 10 10 10 9 10 10 10 8 9 10 9 10 10 9.27 28

29 NABOR CRUZ JHOSETH ADRIAN 5 8 5 7 9 10 8 7 10 7 5 8 8 6 9 8 6 9 9 10 10 10 5 9 10 6 10 10 8.18 29

30 NILA PEREZ VIVIAN DEL ANGEL 9 10 9 9 7 10 9 10 9 9 9 9 9 10 5 10 10 9 10 10 10 10 7 9 9 8 10 10 9.64 30

31 PEREZ PEÑA IESHUA SHANKARA 8 10 10 10 9 10 9 8 10 9 10 9 8 10 8 9 10 10 10 10 10 10 7 10 10 10 10 10 9.55 31

32 RAMIREZ MELENA ANGELA DANAE 8 8 6 5 7 10 8 10 10 9 5 8 7 9 10 9 9 9 10 9 10 10 7 9 10 9 9 10 8.73 32

33 RANGEL ALBARRAN ANGELES PAOLA 9 10 10 10 10 10 8 10 10 10 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9.91 33
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34 REYES BOLAÑOS DIEGO GABRIEL 5 6 6 7 10 10 9 7 7 9 7 9 6 9 7 7 9 8 9 8 10 10 5 8 6 7 10 6 8.18 34

35 REYES VAZQUEZ TABATHA AMAIRANY 8 10 9 8 9 10 9 10 10 10 6 8 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 9 10 9.45 35

36 ROSALES POZOS SOFIA 5 7 8 5 10 10 7 8 8 9 7 7 9 8 8 9 9 5 10 9 10 10 7 9 10 6 9 6 7.91 36

37 RUVALCABA LOPEZ ANGEL ISAI 9 7 9 8 8 10 8 9 8 7 7 7 9 9 10 9 10 9 10 10 10 10 6 9 9 9 10 10 8.64 37

38 SANCHEZ GALVAN MARCOS LEONARDO 9 10 7 8 6 10 8 8 7 9 6 8 7 8 10 9 9 7 9 10 10 10 8 9 10 6 10 7 8.82 38

39 SILVA CALOCA MARIA SOFIA 8 7 8 8 8 10 9 10 10 8 7 9 8 10 5 6 8 9 9 10 10 10 7 9 5 8 9 10 8.82 39

40 TORRES GARCIA MIGUEL ANGEL 6 10 5 9 9 10 8 9 9 10 5 9 9 10 8 8 10 10 10 10 10 10 9 9 10 9 10 10 9.55 40

41 VAZQUEZ GARCIA ALEJANDRO 8 10 8 8 10 10 8 10 10 10 9 10 8 10 9 8 10 9 10 10 10 10 8 9 8 10 10 10 9.55 41

42 ZARATE SALAZAR AZUL ISABELLA 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10.00 42

8.1 8.9 ### ### 7.8 8.3 ### ### 8.9 10.0 ### ### 8.6 9.1 ### ### 9.4 9.1 ### ### 7.7 8.5 ### ### 8.5 9.4 ### ### 8.2 8.7 ### ### 9.2 9.0 ### ### 9.8 9.8 ### ### 10.0 10.0 ### ### 7.9 9.2 ### ### 9.2 8.5 ### ### 9.5 9.2 ### ### 9.18

3 1 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 0 0 0 1 0 0 0 9 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0               REPROBADOS POR MATERIA:

PROMEDIOS POR MATERIA



M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

8 9 8 6 8 10 10 8 8 8 10 9 8 9 0 8.45 1 ALMANZA LIMA THERION ENRIQUE

7 5 8 6 7 8 7 5 8 7 10 8 8 9 2 7.09 2 ALMAZAN MARTINEZ AZUL GUADALUPE

8 10 9 9 9 10 10 8 10 9 10 8 9 10 0 9.27 3 AREVALO GONZALEZ KEVIN MANUEL

9 6 7 8 8 10 7 7 10 8 10 9 8 10 0 8.18 4 ARIAS ANGOA JESUS ALEJANDRO

9 8 6 9 8 10 10 9 10 9 10 8 7 10 0 8.91 5 ARTEAGA VELASCO YAEL OMAR 

7 8 5 6 6 9 8 6 9 7 10 7 7 6 1 7.36 6 BALDERAS SANCHEZ RICARDO

10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.82 7 CANTE GONZALEZ ZOE YAMILET

10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.82 8 CRUZ VERA ANGELICA GABRIELA

9 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.73 9 DE LA CRUZ TORRES JAZMIN

9 9 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 9 10 0 9.18 10 DEL OLIVAR MARTINEZ RICARDO BARUCK 

9 10 7 10 9 10 10 10 10 9 10 8 9 8 0 9.45 11 ESPINOZA RAMIREZ SHARON ZOE

9 9 8 8 9 9 7 6 9 9 10 10 8 10 0 8.45 12 FLORES RAMIREZ OSCAR AARON 

10 9 8 10 10 10 8 8 10 10 10 8 9 10 0 9.36 13 GINEZ GARCIA SAMANTHA ITZEL

10 10 7 8 6 9 9 10 10 7 10 8 6 10 0 8.73 14 GONZALEZ GIL BARBARA GUADALUPE

10 10 7 10 9 10 10 8 10 9 10 10 8 9 0 9.36 15 GUERRERO MENDOZA TERESA AMELIE

7 8 8 6 7 8 8 9 8 10 10 7 9 6 0 8.09 16 GUTIERREZ LARA JOSE ANGEL 

10 9 8 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 10 0 9.55 17 GUTIERREZ PALACIOS ESVAIDE ALEJANDRA 

5 6 5 5 6 10 8 8 8 6 10 5 6 10 4 7.00 18 HERNANDEZ BONILLA LAURA ALEXA

9 9 5 9 9 9 8 8 9 8 10 8 7 10 1 8.45 19 HERNANDEZ TREJO MAIRA CAMILA

7 10 8 6 7 10 7 7 9 5 10 5 7 10 2 7.82 20 JIMENEZ TREJO JOSHUA ERIFER

7 7 7 8 10 9 8 10 9 10 10 8 9 9 0 8.64 21 JUAREZ GARCIA DIEGO

10 10 8 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 9 0 9.64 22 LLANOS HERRERA ERICKA

10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 0 9.82 23 LOPEZ ASTORGA ALISSON ABRIL

10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.82 24 LOPEZ FLORES DAMARIS MICHELLE 

7 8 7 8 8 10 9 10 6 8 10 10 7 8 0 8.27 25 LOPEZ GARCIA PAULO KARIM

8 9 7 10 7 9 9 6 10 7 10 7 6 7 0 8.36 26 LOPEZ SANTIAGO MELANI ZARAY

10 7 7 6 10 9 8 6 9 7 10 7 8 8 0 8.09 27 LOPEZ TERAN ADRIAN

8 9 6 6 9 10 8 5 10 9 10 7 9 10 1 8.18 28 MARIN ALVARADO LUIS IVAN 

10 10 9 10 10 10 10 7 10 10 10 9 9 10 0 9.64 29 MARQUEZ ESCAMILLA KARYME

10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 0 9.91 30 MARTINEZ CASTILLO RODRIGO

9 10 8 10 9 9 9 8 9 9 10 7 8 9 0 9.09 31 MARTINEZ GUERRERO AYLIN LIZETH

10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 10 0 9.73 32 MARTINEZ TLAPA ISRAEL

8 9 8 9 8 10 9 9 10 9 10 8 9 9 0 9.00 33 MEDINA ALVAREZ DIEGO

10 10 9 10 10 8 10 9 10 10 10 8 8 9 0 9.64 34 MINERO MARTINEZ FATIMA CITLALI

9 10 9 10 8 9 8 10 9 9 10 10 8 10 0 9.18 35 MORANTE GARCIA MELANIE

7 9 8 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 0 9.18 36 OLVERA MELCHOR DAVID

9 10 7 10 10 10 10 6 10 10 10 7 8 10 0 9.27 37 ORTEGA AGUIÑAGA SYDNEY

6 8 6 8 9 6 7 8 10 10 10 6 8 9 0 8.00 38 ORTEGA ARAUJO RICARDO

10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 9 10 0 9.73 39 PALACIOS TRINIDAD VANESSA

8 7 7 6 5 10 8 5 9 8 10 8 7 10 2 7.55 40 RAMIREZ LOPEZ MARCO ANTONIO 

9 10 8 10 9 10 10 10 9 9 10 10 8 10 0 9.45 41 RENDON COLOTL LINDA MELANI

8 10 8 9 10 10 10 8 9 10 10 10 10 10 0 9.27 42 SANCHEZ OCAMPO KEVIN ABDIEL

9 9 8 10 9 10 10 8 10 9 10 9 7 10 0 9.27 43 TORRES LOPEZ VALERIA ALIZEE

10 8 8 10 9 10 10 9 10 9 10 8 7 10 0 9.36 44 VALVERDE FLORES MAGDALENA 



9 8 8 7 10 9 10 10 10 10 10 10 7 9 0 9.18 45 VARGAS RUBIO DAVID

10 10 8 10 10 10 10 8 10 10 10 9 9 10 0 9.64 46 VAZQUEZ BALTAZAR DARSHAN JORELL

10 10 6 8 10 10 9 8 10 10 10 9 8 10 0 9.18 47 VILCHIS HERNANDEZ LUIS GABRIEL

10 10 8 10 10 10 9 9 10 10 10 8 8 10 0 9.64 48 ZAMUDIO ARAUZ JAZMIN

10 8 8 9 10 9 10 7 10 10 10 9 9 10 0 9.18 49 ZARATE TURCIO FRANCISCO DE JESUS

13 8.96

42 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

3 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

3 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS
1 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

6 8 10 7 8 7 7 9 6 9 10 9 6 10 0 7.91 1 ALBA VILLAFUERTE  EDUARDO SAUL 

6 8 10 9 6 8 7 7 6 7 10 9 6 10 0 7.64 2 AMBRIZ GARDUÑO LUIS ANGEL

9 7 10 9 8 10 6 7 8 10 10 6 10 10 0 8.55 3 APARICIO LINO ANGELES YAMILE 

10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.82 4 AVILES PEREZ DANNA SHALOM

10 9 10 6 9 8 8 9 8 9 10 9 8 10 0 8.73 5 BAUTISTA IZQUIERDO ANGEL DANIEL 

10 9 10 9 8 10 9 8 9 8 10 10 9 10 0 9.09 6 CAPI DIMAS YAEL ITAMAR

8 9 10 7 10 8 7 7 7 10 10 8 10 10 0 8.45 7 CERVANTES CELIS YENEDIF ARIADNA 

10 9 10 9 6 7 6 9 9 6 10 8 8 10 0 8.27 8 CORONA VAZQUEZ ALEXIS

8 8 10 9 8 7 8 6 9 6 10 9 7 10 0 8.09 9 DE AMBROSIO SOTO FERNANDO SAID 

6 8 10 9 5 7 8 5 8 7 10 8 6 10 2 7.55 10 ESCOBEDO GARCIA BERENICE

10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 9 9 10 0 9.82 11 ESPITIA ORTEGA CAMILA IZET

9 9 10 9 8 10 10 9 10 8 10 9 7 10 0 9.27 12 FLORES FLORES LESLIE VIVIANA 

10 8 10 10 10 10 8 10 9 10 10 9 9 10 0 9.55 13 GARCIA ORTIZ ALEXIS

6 8 10 10 6 8 7 8 9 6 10 9 5 10 1 8.00 14 GARCIA RUIZ AARON 

10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.82 15 GARCIA TAPIA FERNANDA VALENTINA 

10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 0 9.91 16 GONZALEZ GONZALEZ GABRIELA

7 8 10 8 7 7 6 7 7 8 10 9 9 10 0 7.73 17 GUERRERO HERNANDEZ JAIME JESER 

10 10 10 8 9 9 8 10 9 9 10 8 9 10 0 9.27 18 HERNANDEZ ARELLANO SANTIAGO EMANUEL 

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10.00 19 HERNANDEZ MOLINA JESUS URIEL 

5 5 10 5 5 0 5 5 5 5 10 5 5 5 11 5.45 20 HERRERA MEDINA BENNY CARLOS 

10 10 10 10 10 9 9 9 9 10 10 8 10 10 0 9.64 21 ISLAS CASTRO LUDWIKA 

8 9 10 10 7 6 8 10 9 6 10 7 8 10 0 8.45 22 JUAREZ GARCIA LUIS JACOBO

9 10 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.64 23 LOPEZ GOMEZ MEGAN DENISSE 

9 10 10 10 10 9 10 7 8 10 10 9 9 10 0 9.36 24 LOPEZ LARA LIZ ARACELY

10 10 10 10 8 10 10 9 9 8 10 9 10 10 0 9.45 25 LOPEZ OLIVARES GISELL DENILEY

9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.91 26 LUNA JUAREZ FERNANDA 

8 10 10 8 10 8 9 9 8 9 10 10 10 10 0 9.00 27 MARTINEZ VALLEJO LUIS JONATHAN 

9 10 10 10 9 9 9 9 10 8 10 10 10 10 0 9.36 28 MEZA ROMERO ERIKA DANIELA

9 10 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 0 9.64 29 MONROY LUCAS ANDREA

7 9 10 10 10 6 9 6 8 10 10 10 10 10 0 8.64 30 MONTES SALAS MARIANA IVETT

7 8 10 10 9 8 9 9 9 9 10 9 9 10 0 8.91 31 NIETO CORTES CRISTOPHER ALFONSO

6 9 10 10 9 8 10 9 8 9 10 8 8 10 0 8.91 32 ORTEGA AGUIÑAGA YAZIRA YAMAN

10 9 10 10 10 8 9 5 8 10 10 9 10 10 1 9.00 33 RAMIREZ CRUZ TANIA

8 10 10 10 8 9 9 7 8 10 10 8 10 10 0 9.00 34 RAMIREZ FUENTES NAHOMI SHERLYN 

8 9 10 10 6 6 9 5 5 7 10 10 6 10 2 7.73 35 RAMIREZ LARA LUZ ANGELA 

10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 8 10 10 0 9.73 36 RANGEL ALBARRAN KAREN ANDREA 

5 5 10 7 7 7 6 5 6 6 10 7 7 10 3 6.73 37 REYES SANTOS JESUS ENRIQUE



8 9 10 10 10 7 9 9 10 10 10 9 7 10 0 9.27 38 RIOS MAGAÑA DIEGO ALEJANDRO

9 9 10 10 9 8 7 9 10 10 10 9 9 10 0 9.18 39 RODRIGUEZ HERNANDEZ LUIS ALBERTO

7 9 10 9 10 8 8 8 7 9 10 9 10 10 0 8.64 40 RUIZ OCHOA ADRIANA LIZET

8 7 10 8 9 9 7 7 7 10 10 9 9 10 0 8.36 41 SALINAS PEREZ RICARDO

10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.91 42 SANCHEZ CRUZ VANESA

7 5 10 10 9 8 6 7 7 10 10 8 8 10 1 8.09 43 SANCHEZ LOZOYA NERI GAEL

7 8 10 7 8 7 6 7 8 8 10 9 8 10 0 7.82 44 SANTIAGO GARCIA EMILIANO 

6 8 10 9 9 7 8 8 8 8 10 8 7 10 0 8.27 45 TEJEDA ALCANTARA CARLOS JESUS 

8 6 10 9 8 10 8 8 10 9 10 9 7 10 0 8.73 46 ZAMORA HERNANDEZ GUADALUPE ITZEL 

21 8.79

39 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

3 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

2 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS
1 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

10 9 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.73 1 ALVARADO RODRIGUEZ YESENIA

9 8 10 8 10 8 9 10 10 10 10 10 8 10 0 9.27 2 BARRAGAN SANDOVAL NOE DANIEL 

10 7 10 8 10 9 10 10 8 10 10 9 9 10 0 9.27 3 CABRERA BARCENAS JONATHAN MICHEL

7 8 10 10 10 8 8 7 9 10 10 9 10 9 0 8.82 4 CARRASCO AGUILAR MARIA JOSE 

6 7 10 8 8 8 8 9 5 10 10 9 7 6 1 8.09 5 CASTILLO FLORES KARLA MELISSA

10 10 10 10 10 9 10 10 8 10 10 10 10 10 0 9.73 6 CASTILLO HERNANDEZ YATZIRI DANAE

10 9 10 10 9 8 10 8 9 10 10 9 7 9 0 9.36 7 CHAVEZ CESAREO MONICA YAMILET

7 9 10 10 10 8 10 8 10 8 10 9 10 10 0 9.09 8 CRUZ BAUTISTA NANCY KARINA

8 8 10 6 9 8 9 10 7 10 10 8 9 6 0 8.64 9 CRUZ MARTINEZ ANGEL MOISES 

9 9 10 10 10 9 9 9 10 10 10 9 7 10 0 9.55 10 DELGADO CASTILLO ANTONELLA 

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10.00 11 DIAZ CASTILLO MADELYNE VIVIANA

5 6 10 6 7 7 9 6 9 9 10 9 6 6 1 7.64 12 DIAZ RUIZ NERY RUBEN

10 7 10 10 9 8 7 9 9 10 10 9 7 10 0 9.00 13 ESPINOSA LOPEZ EVOLET DANAE

10 9 10 10 10 8 10 10 9 10 10 9 10 10 0 9.64 14 GALICIA RAMOS EVELIN

10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 0 9.73 15 GARCIA DOMINGUEZ YEIMI GUADALUPE 

10 9 10 9 6 7 10 5 10 10 10 8 8 6 1 8.73 16 GARCIA RAMIREZ EMILIANO 

9 10 10 10 10 9 10 7 9 10 10 10 9 10 0 9.45 17 GARCIA SANCHEZ ITZEL NAYELI

10 9 10 10 10 8 9 9 10 10 10 10 9 9 0 9.55 18 GONZALEZ CARRASCO EDUARDO

10 8 10 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 0 9.64 19 GONZALEZ MONTES DE OCA  OSCAR

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10.00 20 GUEVARA PIÑA MIRIAM JOSELYN 

10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 0 9.82 21 GUZMAN SANTIAGO BRENDA EUNICE

8 9 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.55 22 HERNANDEZ OLVERA MONSERRAT 

9 8 10 9 6 8 9 9 8 10 10 9 7 9 0 8.73 23 LINDO FUENTES CHRISTIAN

10 9 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.64 24 LUNA MATIAS MONSERRAT 

9 7 10 8 9 9 10 9 8 10 10 9 6 10 0 9.00 25 MARTINEZ BERMUDEZ JONATHAN AXEL

8 9 10 9 9 9 10 8 10 10 10 9 7 9 0 9.27 26 MEDEL ARISTA MEGAN JATZIRI

8 8 10 8 6 8 10 7 9 10 10 9 6 9 0 8.55 27 MENDEZ PEÑA ALEKS SAID

8 7 10 9 10 8 10 10 10 10 10 9 9 10 0 9.27 28 MIRANDA HERNANDEZ LEONARDO IVAN

8 7 10 7 7 8 6 8 9 10 10 9 6 10 0 8.18 29 NABOR CRUZ JHOSETH ADRIAN

10 9 10 10 9 9 10 10 9 10 10 9 8 10 0 9.64 30 NILA PEREZ VIVIAN DEL ANGEL

10 10 10 8 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.55 31 PEREZ PEÑA IESHUA SHANKARA

8 5 10 10 9 8 9 9 9 9 10 9 9 10 1 8.73 32 RAMIREZ MELENA ANGELA DANAE

10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.91 33 RANGEL ALBARRAN ANGELES PAOLA



6 7 10 7 9 9 9 7 8 8 10 8 7 6 0 8.18 34 REYES BOLAÑOS DIEGO GABRIEL

10 8 10 10 10 8 9 9 10 10 10 9 10 10 0 9.45 35 REYES VAZQUEZ TABATHA AMAIRANY

7 5 10 8 9 7 8 9 5 9 10 9 6 6 2 7.91 36 ROSALES POZOS SOFIA

7 8 10 9 7 7 9 9 9 10 10 9 9 10 0 8.64 37 RUVALCABA LOPEZ ANGEL ISAI

10 8 10 8 9 8 8 9 7 10 10 9 6 7 0 8.82 38 SANCHEZ GALVAN MARCOS LEONARDO

7 8 10 10 8 9 10 6 9 10 10 9 8 10 0 8.82 39 SILVA CALOCA MARIA SOFIA 

10 9 10 9 10 9 10 8 10 10 10 9 9 10 0 9.55 40 TORRES GARCIA MIGUEL ANGEL 

10 8 10 10 10 10 10 8 9 10 10 9 10 10 0 9.55 41 VAZQUEZ GARCIA ALEJANDRO

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10.00 42 ZARATE SALAZAR AZUL ISABELLA

6 9.18

37 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

4 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

1 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS


